



6А (4А)	Младший воспитатель (группы компенсирующей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (4А)	Младший воспитатель (группы компенсирующей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (4А)	Младший воспитатель (группы компенсирующей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Младший воспитатель (группы общеразвивающей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Младший воспитатель (группы общеразвивающей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (9А)	Младший воспитатель (группы общеразвивающей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (9А)	Младший воспитатель (группы общеразвивающей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (9А)	Младший воспитатель (группы общеразвивающей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Помощник воспитателя (группы компенсирующей направленности)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Здание №2 (г. Полевской, ул. Коммунистическая, 31) Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись)  (Ф.И.О.) Пронина Н. И. (дата) 30.09.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ (подпись)  (Ф.И.О.) Соколова К. А. (дата) 30.09.2021

Специалист по ОТ (подпись)  (Ф.И.О.) Прокопьева Н. С. (дата) 30.09.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 (№ в реестре экспертов) (подпись)  (Ф.И.О.) В.В. Кисиль (дата) 30.09.2021

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Полевского городского округа «Детский сад № 54 комбинированного вида»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Здание №1 (г. Полевской, ул. Коммунистическая, 25а)	мероприятия по улучшению условий труда не требуются	-	-	-	-
Здание №2 (г. Полевской, ул. Коммунистическая, 31)	мероприятия по улучшению условий труда не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 30.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Пронина Н. И. \_\_\_\_\_ (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 26.10.21 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Соколова К. А. \_\_\_\_\_ (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 26.10.21 \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Прокопьева Н. С. \_\_\_\_\_ (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 26.10.21 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3000 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ В. В. Кисиль \_\_\_\_\_ (ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.09.2021 \_\_\_\_\_ (дата)

(№ в реестре экспертов)